placiter et iō totā partē cōprehēdit . et ita est hīc ut hēs hīc i. sed ipse dicit uerū ut est casus i. l. lucius. §. filiā . §. de leg. ii. Ex. l. sequenti.

Qualiter debes formare articulos cū vis pbare dā nū ex eo ga domus destructa nō potuit locari.

In hac stipulatione.

lacio cōtinet itē esse et etiā expēsas factas in sub ciedo: et lucrū cessans pp emigrationē iquilinoꝝ iusto i terueniēte metu. h. d. cū. l. se. C. Op. dī h qñ ego fulsi cōmunē parietē hz locū stipulatio. tra. j. e. l. si edibus So. tene scōdam so. positā i gl. et de hoc videbitis cras i . l. iter quos. nā ibi tractabo materiā d cōmuni pariete. Querit glo. qñ ego fulsi an repetā expēsas incōtinē ri vel expectabo ruina. dicit gl. q debeo expectare rui nā. vide glo. q icipit dāno postea secuto. hz certe idē si dānū nō eēt secutū: ut hīc i. si. Quidā aduocatus vole bat pbare dānū: ex eo q domus nō poterat locari pp destructionē de ea factā et ponebat sic. dico destructam domum et dānū dñm domus esse passum: ga domus psuevit tanto locari. Ego dico articulū istū non cōdu dere: ga licet consuevit tāto locari: tñ si nō esset destru cta posset esse q nō posset tanto locari nūc quātū con sueuerat. et iō est dicēdū q domus est destructa. Et pp illud vitium domus nō pōt tāto locari qnto consuevit cū tanto locari psueuerat. et sic dicit in articulo et qd p pter vitium domus ipsa nō pōt tanto locari: ut hīc. et. l. hz et si cōducere. ibi: pp vitium edū. et tene menti.

Amni. Pro ope qd fit iure fuitutis d3 dño caueri nō satisfdari. h. d. no. tex. q dicitur et. ex quo habes q regula nō restri gif pp exēpla: sed clarior fit. facit de vi et vi ar. l. i. §. qd vulgo. et. l. scire oportet. circa si. §. de exc. tu. ego pmisi h me dicere vnā materiā. C. Op. p. prio de seipia ad se ipsam vñ q labeo male dixit. qdā fatent p. rariuz. Azo vult concor. vide glo. q icipit: et male. ibi: sed et. et glo. q icipit. j. de ope. ibi: vel distinguens. Sed azo nō bñ dicit ga h loquit de dño q petit cautionē ab edificante. sed dñs d3 cauere de uitio soli: l. iter fructuariū. ergo et rei noie p qua d3 cauere alteri: sibi nō cauet: ut. l. apud antiquos. C. de furtis. sed esset vera qñ exneo nō dño d3 cauere. C. Itē op. q hēns ius in re debeat satisfdare: ut. §. e. l. hoc amplī. in si. et. l. se. Dicit gl. dic vt ibi. et dic qñ i aliēo publico edificat d3z sūt i. l. si finita § si aliēo. si vero edificat in alieno privato: et tūc si qdē edificat ab eo q nullū ius hz in re: et indifficte d3 satisfdare: ut. l. p. ror in prin. §. e. Si vero hz ius in re: et tūc si qdem iter ponitur inter dñm et ipsum: et tunc est semp nuda pmis sio: ut hīc. et. l. inter fructuariū. si vero petit ab exneo: aut petit respectu iuris edificātis tñ. et d3 cauere: ut. l. q bōa. §. i. §. e. Aut respectu totū: et tūc d3 satisfdare: ut . l. hoc amplius. §. qñ sūt. et. §. si. §. e. Intellego autē ipz respectu totū cauere: qñ suo et pcuratorio noie dñi cō uenit: ut ibi: sed si suo noie tñ: tūc p suo iure cōuenit vt. d. l. hoc amplius. §. questuz dixi.